



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

KARETA s.r.o.
Krnovská 51
792 01 BRUNTÁL

IČ: 62360213
DIČ: CZ62360213

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.: MUZB/51542/2022/OTS

SPIS. ZN.: MUZB/51542/2022/2

VYŘIZUJE: Tereza Suchá

TELEFON: 583 468 111

E-MAIL: posta@muzabreh.cz

DATUM: 13. 10. 2022

Objednávka č. 241/9/22/7000

Objednáváme u Vás opravu místní komunikace - frézování obrusné vrstvy a položení asfaltové obrusné vrstvy - v ulici ČSA ve městě Zábřehu dle Vaší cenové nabídky ze dne 12.10.2022, která je nedílnou součástí této objednávky.

Záruka je 24 měsíců. Režim přenesení daňové povinnosti se nepoužije, město Zábřeh ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nejedná jako osoba povinná k dani.

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) s DPH
1.Oprava komunikace, ul. ČSA_Zábřeh, cena smluvní	1	sou bor	154 693, 38	187 178,99
Celkem včetně DPH dle platné legislativy				187 178,99

Převzme: Tereza Suchá, telefon: 583468202, e-mail: [REDACTED]

Termín dodání: 15. 11. 2022

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor technické správy
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol. Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 241/9/22/7000.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

S pozdravem [REDACTED]

Objednávka byla akceptována dne: 27.10.2022

Ing. Petr Košťál
vedoucí Oboru technické správy - příkazce operace

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Su Au Od Pa Sp Po Zj Uz Np Or J Ka OrgC MU Au PAP TZ IcoAP IcoTr
0 0 22 12 51 71 0 0 0 9810 0 6010 0 0 0 0 0

Ing. Marek Němec
Jednatel společnosti

Správce rozpočtu: 13. 10. 2022 [REDACTED]

IČ 00303640
DIČ CZ00303640

tel. 583 468 111
fax 583 416 505

posta@muzabreh.cz
www.zabreh.cz

hk9bq2f
#mestozabreh

Mj. 241



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava živičného krytu ul. Československé armády - Zábřeh
Objekt: SO 100 - Oprava krytu komunikace
Soupis:

KSO:	CC-CZ:
Místo: Zábřeh	Datum: 12.10.2022
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 62360213
KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál	DIČ: CZ62360213
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH	154 693,38
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	154 693,38	21,00%	32 485,61
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	187 178,99
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	Uchazeč

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava živičného krytu ul. Československé armády - Zábřeh
Objekt: SO 100 - Oprava krytu komunikace
Soupis:

Místo: Zábřeh	Datum: 12.10.2022
Zadavatel:	Projektant:
Uchazeč: KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál	Zpracovatel:

Kód dílu - Popis **Cena celkem (CZK)**

Náklady ze soupisu prací	154 693,38
HSV - Práce a dodávky HSV	154 693,38
1 - Zemní práce	50 767,80
5 - Komunikace	93 609,45
997 - Přesun sutě	10 316,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava živičného krytu ul. Československé armády - Zábřeh
 Objekt: SO 100 - Oprava krytu komunikace
 Soupis: 0

Místo: Zábřeh

Datum: 12.10.2022

Zadavatel: KARETA s.r.o., Kmbová 1877/51, 792 01 Bruntál

Projekant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							154 693,38	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				154 693,38	
D	1		Zemní práce				50 767,80	
3	K	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez ořezků v trase	m2	265,800	191,00	50 767,80	
	W		* původní živičná komunikace					
	W		265,8		265,800			
	W		Součet		265,800			
D	5		Komunikace				93 609,45	
22	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	265,800	15,11	4 016,24	
	W		* původní živičná komunikace					
	W		265,8		265,800			
	W		Součet		265,800			
23	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tl. 1 tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	265,800	337,07	89 593,21	
	W		* původní živičná komunikace					
	W		265,8		265,800			
	W		Součet		265,800			
D	997		Přesun sutě				10 316,13	
12	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	1	31,896	41,96	1 338,36	
	W		* frézovaná živice					
	W		265,8*0,0,5*2,4		31,896			
	W		Součet		31,896			
13	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	1	606,024	5,64	3 417,58	
	W		* frézovaná živice					
	W		31,896*19		606,024			
	W		Součet		606,024			
16	K	997221858.1	Uložení sutě na skládce - frézovaná živice	1	31,896	174,31	5 559,79	
	W		* skládkovné dle vyhlášky 130/2019 se neuplatňuje- asfaltová směs přestává být odpadem					
	W		* frézovaná živice					
	W		31,896		31,896			
	W		Součet		31,896			